РАЗДЕЛ ВТОРОЙ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Узбекистан

В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 13 ноября 2009 года № ПП-1227 «О частичном изменении исполнительной структуры Кабинета Министров Республики Узбекистан»:

- 1. Внести изменения в некоторые указы Президента Республики Узбекистан согласно приложению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Премьерминистра Республики Узбекистан Ш.М. Мирзиёева.

Президент Республики Узбекистан

И. КАРИМОВ

г. Ташкент, 4 января 2010 г., № УП-4164

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Указу Президента Республики Узбекистан от 4 января 2010 года N УП-4164

Изменения, вносимые в некоторые указы Президента Республики Узбекистан

1. Абзац двенадцатый приложения № 4 к Указу Президента Республики Узбекистан от 4 апреля 2005 года № УП-3592 «О совершенствовании организации деятельности Счетной палаты Республики Узбекистан» изложить в следующей редакции:

«по должности — заведующий Сводным информационно-аналитическим департаментом по вопросам макроэкономического развития, структурных преобразований экономики и комплексного развития территорий Кабинета Министров».

2. Абзац пятнадцатый приложения к Указу Президента Республики Узбекистан от 5 октября 2005 года № УП-3665 «О мерах по дальнейшему сокращению и совершенствованию системы проверок субъектов предпринимательства» изложить в следующей редакции:

«по должности — заведующий Сводным информационно-аналитическим департаментом по вопросам макроэкономического развития, структурных преобразований экономики и комплексного развития территорий Кабинета Министров».

3. Абзац семнадцатый приложения № 2 к Указу Президента Республики Узбекистан от 28 ноября 2008 года № УП-4058 «О Программе мер по поддержке предприятий реального сектора экономики, обеспечению их стабильной работы и увеличению экспортного потенциала» изложить в следующей редакции:

«по должности — первый заместитель заведующего Сводным информационно-аналитическим департаментом по вопросам макроэкономического развития, структурных преобразований экономики и комплексного развития территорий Кабинета Министров, секретарь рабочей группы».